
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年１月１日 

～あったかハートであなたを迎える～ 

〒981-3213 

仙台市泉区南中山 2-24-12 

ＴＥＬ３７９－４７８０ 

ＦＡＸ３４８－４３４０ 

https:www.sendai-shimincenter.jp/ 

旧年中は、地域の皆様にご利用いただき、また、ご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新年を迎え、皆様のご多幸をお祈り申し上げますとともに、多くの皆様に、学び・交流・地域づくりの場

としてご利用いただけますよう、職員一同取り組んでまいります。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

南中山市民センター 職員一同 

※お申し込みの際お預かりした個人情報は、該当講座の運営以外に使用しません。 
※このセンターだよりは、リサイクルできます。 

あけましておめでとうございます 

        

        

        

        

        

        

※そりはご持参ください 

※詳しくは学校からのチラシをご覧ください 

 

            

            

            

            

            

             

 



 

 

日 月 火 水 木 金 土 

１ 
休館日 

 
🎍 

２ 
休館日 

３ 
休館日 

４ 
休館日 

５ 
3 月分当選確定 
（～9 日まで） 
4月分地域優先申込 
（～15 日まで） 

６ ７ 

８ 
個人使用日 

９ 
成人の日 

10 
休館日 

11 
3 月分空室申込開始 
 

12 13 14 

15 16 
休館日 

17 
4 月分抽選申込 
（～31 日まで） 

18 19 20 21 

22 
JL定例会 

23 
休館日 

24 25 26 
図書ボランティア 

定例会 

27 28 
こどもワンダークラブ 

 

29 30 
休館日 

31     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

資源回収庫 

●利用時間 ９：００～１６：３０ 

●利 用 日 市民センター開館日のみ 

〇古新聞、雑誌、段ボール、雑紙は種類ごと

に分けて縛ってお持ちください。 

〇布類は、洗濯をして乾かしたものを透明な

袋に入れてお出しください。 

ルールを守って、 

  正しい方法で出しましょう！ 

     利用時間  ９：００～１８：００ 

     利 用 日   市民センター開館日 

     貸  出  ひとり３冊・２週間まで 

       （内新着本は１冊となります） 

 

 
講座レポート 

南中山中学校 吹奏楽部 南中山太鼓 

図書ボランティア「虹」のメンバーが 

本の貸出・返却業務を行っております。 

                

KAREN 昔あそび+こま侍 

12月 10日（土）に開催されましたオープニングイベ
ント「行こうよ！南中山市民センター」に、多数ご来場
いただきまして、心より御礼申し上げます。 


